PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL OE JUSTiÇA

PORTARIA N9 1050 • DE 04 DE JUNHO DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA. no uso de suas atribuições legais, resolve

J 1 S P E N S A R, a partir de 25 de maio de 1990. BE~ITA

MARTINS, Técnica Judiciária, Classe ESPECIAL, Referência NS.25, da
funçio de Supervisor da Se ç i6 de Preparo de Pagamento de Pessoal Esta
tutãrio, da Subsecretaria de Orçamento e Finanças, de acordo com o
artigo 49 da Resolução n9 0012/90. ~

PUBLIQYE~SE. REGISTRE-SE. CUMPR~-SE.
; 1 . \..... '.

I....- / '1, ..... l..-L-., _ \,. . "--t.--~~ - - .-
EMiDIO RODRIGUES CARREIRA

DIRETOR-GERAL

00 l. . ..,. .~J",l~_

12.3Q.Ol0.27.4B

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 11, p. 20, 15 jun. 1990.